
Yükseköğretim alanında hizmetine 2010 
yılında başlayan ve 2021 yılından itibaren 
akademik faaliyetlerine fakülte olarak devam 
eden Bolvadin Uygulamalı Bilimler Fakültesi, 
muhasebe, denetim, finans, lojistik, uluslararası 
ticaret, bankacılık, sanayi ve sigortacılık 
sektörlerinde istihdam edilmek üzere mezunlar 
yetiştirmektedir. Afyon Kocatepe Üniversitesi’nin 
2023 yılında Yükseköğretim Kalite Kurulu 
tarafından Kurumsal Akreditasyon Belgesi 
kazanarak Tam Akredite olmasıyla birlikte 
Bolvadin Uygulamalı Bilimler Fakültesi’nde yer 
alan lisans ve lisansüstü programlarının eğitim 
ve öğretim kalitesi tescillenmiş bulunmaktadır. 
Fakültemiz, iktisadi ve idari bilimler alanındaki 
genel eğitim yaklaşımlarından farklı olarak 
yukarıda sözü edilen sektörlerin operasyonel 
düzeyde ihtiyaç duyduğu yetkin iş gücüne yönelik 

özgün bir eğitim anlayışı benimsemektedir.
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Tarihin yazıldığı Kocatepe’de, geleceğini yaz...

bubfa@aku.edu.trbubfa.aku.edu.tr



BÖLÜMLER
• Bankacılık ve Sigortacılık (Lisans Programı)
• Finansal Ekonomi  (Tezli Yüksek Lisans Programı)
• Lojistik Yönetimi (Lisans Programı)
• Muhasebe ve Finans Yönetimi (Lisans Programı)

Bolvadin Kırkgöz Kampüsü(272) 218 34 86(272) 612 78 61

Eğitimin belirgin alanlara yoğunlaşması ve 
öğrencilerimizin bir yarıyıl boyunca dahil olduğu 
“İşletmede Mesleki Eğitim” programı sayesinde, 
iş dünyasıyla iletişime ve etkileşime açık şekilde 
uygulamalı staj yapması, mezunlarımızın iş bulma 
şansını arttırmakta, girişimcilik ruhunu teşvik etmekte ve 
istihdam edilme süresini kısaltmaktadır. Fakültemizde 
yetkin bir akademik kadroya sahip olan ve uygulama 
esaslı eğitim ve öğretim faaliyetine devam eden üç 
farklı 4 yıllık lisans programı ve bir lisansüstü program 
bulunurken çift anadal, pedagojik formasyon, isteğe 
bağlı hazırlık, mesleki sınavlara hazırlık kursları, öğrenci 
kulübü etkinlikleri, konferanslar, seminerler, kütüphane, 
bilgisayar laboratuvarları, kültür merkezi, açık ve kapalı 
spor alanları, kafeterya, yemekhane vb. akademik ve 
sosyal imkanlar sunulmaktadır.
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